
Статус Име и презиме

Претседател Сашко Николовски

Член Кирил Кузманов

Член Гордан Спасовски

Член Стевче Јанкуловски

УПРАВЕН ОДБОР НА НУ ОРКЕСТАР ЗА ЏЕЗ МУЗИКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


